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Понеделник= Да се прочита од учебник уч.стр200 и 201 Симетрија како и на стр.216 Осна симетрија и да се видат како се решавани примерите од учебникот.
Како помош на тоа да се изгледаат следните видеа https://www.youtube.com/watch?v=bDwP6xKQs6Y
https://www.youtube.com/watch?v=uWPhAUgC2RM
https://www.youtube.com/watch?v=0HbG419GHvM
https://www.youtube.com/watch?v=dWq03w-1L-U
А може и малце за забава сам да наоѓас оски на симетрии https://www.geogebra.org/m/QGM4QkND
Вторник = Да се прочитаат лекциите од учебник и да се разгледаат како се решени примерите во нив и то во уч.стр.220 Ротација и уч.стр224 Транслација.
Како помош да се изгледаат следните видеа 
https://www.youtube.com/watch?v=avV4bcWGAhw (ротација)
https://www.youtube.com/watch?v=0jtZJFglpD4 (транслација)
Те неколку други видеа (за играње)
https://www.geogebra.org/m/bwX4bQZP
https://www.geogebra.org/m/pjPGxmtU
Среда и Четврток = Да се реши примерот од уч.стр227
Исто така да се решат за дпмашно и да се даде повратна информација уч.стр.228 и 229/1,2 и 3.
Позз


